[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от « 6  »  мая  2014 г. № 33
О досрочном прекращении полномочий депутата Глинковского районного Совета депутатов Леоновой Л.И.

Рассмотрев заявление депутата Глинковского районного Совета депутатов Леоновой Людмилы Ивановны от 6 мая 2014 г. о досрочном прекращении полномочий, в соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области (новая редакция), Глинковский  районный Совет депутатов
 РЕШИЛ:
 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Глинковского районного Совета депутатов Леоновой Людмилы Ивановны с 6 мая 2014 г., в связи с поступлением на муниципальную службу в Администрацию муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Глинковский вестник».
Глава муниципального образования

«Глинковский район»
Смоленской области                                                                          М.З.Калмыков